1501.

L. M. Card. Parocchi.
L + S

, Franciscus, Archiep. Amiden. Seerins.

E S. CONGE. SUPEE NEGOTIIS EOOLESIASTIOIS EXTEA-
OEDINAEIIS.

Declaratio authentica Indulti diei 6 luLii 1899, super

lElUNIO ET ABSTINENTIA PRO AMERICA LaTINA.

Ex Aiidientia SS.mi diei 8 Martii igoi.

Ex parte nonnullorum Antistitum Americae Latinae, varia

proposita fuerunt dubia circa vigorem et modum exsecutionis

Indulti diei 6 lulii .1899.

Sanctitas vero Sua, re mature perpensa et praehabito voto

nonnullorum S. R. E. Cardinalium, referente me infrascripto
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Sacrae Congregationis Negotiis Ecclesiasticis Extraordinariis

praepositae Secretario, haec quae sequuntur declaranda et decer-

nenda censuit ; videlicet

:

I. Verba "Jideles qui id peticrint" vigorem legis ecclesiasticae

ieiunii et abstinentiae non iam sublatum, sed pro singidis petentibus

mitigatum fuisse significant, ut patet etiam ex indulti verbis : "servata

ecdesiastica lege ieiunii et abstinentiae ;" ideoque dispensationem

ab onere petendi indultum fidelibus imposito concedi non posse,

II. De speciali gratia conceditur, ut sufficiat petitio indulti

facta a patre vel matrefamilias aliove familiae turn naturalis, turn

moralis (ut collegii, diversorii et similium locorum) capite vel

moderatore, dummodo agatur de viventibus sub eodem tecto vel

de commensalibus. Et turn petitio turn concessio indulti, sive

oretenus sive per litteras fiat, legitima habenda est ; neque " impo-

nenda obligatio Numniarii specialis vel alterius documenti, ex

quo constet de dispensatione obtenta deque dispensantis vel dispen-

sati nomine.

III. Per indultum diei 6 lulii 1899 nulla omnino mutatio facta

est circa vigorem, usum et modum exsecutionis indultorum singu-

lis ecclesiasticis Provinciis vel dioecesibus concessorum, et de istis

indultis tantum intelligenda sunt, ideoque et de Bulla Cruciatae,

ubi habeatur, verba eiusdem indulti : "/« singulis regio7iibus ser-

ventur conditiones quoad preann recitationeni et eleemosymarutn

ei'ogationcm atque destinationem, hactetms in concessione indid-

tonun pontificioruni servari solitae." Quapropter indultum diei 6

lulii 1899, praeter petitionem a singulis fidelibus vel familiis ut

supra faciendam, nullum adnexum habet onus eleemosynae vel

pii operis, sed gratis omnino concedendum est.

IV. Cum indultum diei 6 lulii 1899 sit vera extensio indul-

torum in singulis ecclesiasticis provinciis vel dioecesibus vigentium

et statutis temporibus innovandorum, quamvis limitatum ad sing?i-

los Fideles sen ad singulasfamilias petentes, ut supra, non absorbet

neque supprimit, sed potius supponit, imo praerequirit concessio-

nem ac vigorem eorumdem indultorum, ac proinde observantiam

conditionum iisdem indultis adnexarum. Idcirco publicatio annua

indultorum, hucusque iuxta clausulas eorumdem, fieri solita, nul-

latenus omitti debet. Ad omnem vero confusionem evitandam,

indultum diei 6 lulii 1899 non promulgetur in corpore annul

edicti de ieiunio et abstinentia, sed in fine tamquam appendix ad
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idem edictum sub titulo : "Avipliatio praecedentium indultomm
pro singulis fidelibus sen familiis, qui illam petierint."

V. Quamvis Ordinarii in concedendo indulto diei 6 lulii 1899
nullam taxam seu eleemosynam nullumque onus fidelibus impo-

nere possint, et subdelegati nihil petere aut acceptare possint occa-

sione dispensationum ab ipsis vi eiusdem indulti impertitarum
; in

ecclesiasticis tamen Provinciis ubi in promulgatione et usu indul-

torum nulla eleemosyna imponi consuevit, licitum erit Ordinariis,

si id expedire iudicaverint, in corpore consueti edicti fideles hortari

(excluso expressis verbis quolibet praecepto) ut sumptibus cultus

divini et christinae beneficentiae pecuniariis eleemosynis concur-

rere pro viribus non omittant : ad quod in singulis ecclesiis paro-

chialibus haberi poterit specialis capsa cum inscriptione : "Elee-

mosymae voluntariae indidti qiiadragesimalis" vel statis diebus

publica collectio in ecclesiis fieri.

VI. Diebus ieiunii, per indultum diei 6 lulii 1 899, quoad fide-

les vel familias qui illud petierint, dispensatis, non licet carnes cum
piscibus permiscere. Et facultatem dispensandi a lege promiscui-

tatis, diebus, quoad ieiunium et abstinentiam dispensatis, non ex-

pedire.

VII. Religiosi utriusque sexus, speciali voto non obstricti,

quamvis sint ex Ordine Minorum, de consensu suorum Superio-

rum ecclesiasticorum, uti possunt indulto diei 6 lulii 1899 ^tiam

quoad abstinentias et ieiunia in propria regula sive statutis prae-

scripta. Hortandi tamen sunt Superiores Regulares, praesertim

Provinciales et quasi Provinciales, ut pro viribus abstinere curent

ab usu eiusdem indulti intra claustra : subditi vero stent iudicio

suorum Superiorum.

Insuper SSmus Dominus benigne ad Americam Latinam ex-

tendere dignatus est privilegium Hispaniae a Pio IX fel. rec. con-

cessum sub die 9 Novembris 1870, cuius virtute, quando festum

Immaculatae Conceptionis B. M. V. incident in diem ieiunio con-